
             COMUNE  DI  SANT’ANGELO  IN  PONTANO
                          PROVINCIA DI MACERATA
              Tel. 0733.661602 – Fax 0733.661603 – E-mail: comune@santangelo.sinp.net

ORIGINALE

Registro Generale n. 65

ORDINANZA SINDACO

N. 65 DEL 06-06-2017

Oggetto: CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE VIA COLLEGIATA PER
MANIFESTAZIONE SCOLASTICA

IL SINDACO
CONSIDERATO che il giorno 6 Giugno 2017 presso il Comune di Sant’Angelo in
Pontano si terrà la manifestazione di fine anno scolastico della scuola
elementare “Armando Armando”, che comporteranno nel centro abitato del
Comune di Sant’Angelo in Pontano un notevole afflusso di persone ed
autoveicoli;

RITENUTO pertanto opportuno e necessario regolamentare adeguatamente la
viabilità di parte del centro abitato, al fine di consentire il regolare
svolgimento della suddetta manifestazione e al fine di garantire
l'incolumità pubblica.

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992 n. 285 “Nuovo Codice
della Strada” e s. m. ed i.

VISTO l’art. 7 del D.P.R. n. 495 del 16/12/1992, secondo cui il Sindaco può
adottare provvedimenti che disciplinano e controllano la viabilità nei
centri abitati;

CON i poteri di cui all’art. 54 del D. lgs. n. 267/2000;

O R D I N A

Il divieto di transito in Via Collegiata dalle ore 20,00 alle ore 24:00
nel giorno 6 giugno 2017;

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato all’apposizione della relativa
segnaletica, i Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono
incaricati al controllo e rispetto della presente ordinanza.

IL SINDACO
(Agostino Cavasassi)

mailto:comune@santangelo.sinp.net


___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 08-06-2017    al 23-06-2017
Lì  08-06-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
CARDINALI MARISA

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.65 del 06-06-2017 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 2


